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Compatible con REACH

Kevlar

PROTECCION MECANICA

GUIDE 340

VERSATIL | VERSATIL CON COSTURAS

Blanco | Verde oscuro

Algodén | Piel flor caprino

Para-aramida | Forrado

Guante anticortes suave con la palma de Cuero flor caprino ductil

y resistente al desgaste y el dorso de algoddn. El guante esta
completamente forrado con Kevlar® y tiene refuerzos en las yemas
de los dedos para una mayor proteccién del dorso. PUNO pufio corto
y abierto para ponérselo y quitarselo de manera sencilla. Proteccion
contra cortes de nivel C.

» Proteccion contra » Parte superior de » Tallas 7-11
cortes de nivel C algodon
» Cuero flor caprino » PUNO pufio abierto
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PROTECCION MECANICA

GUIDE 340

VERSATIL | VERSATIL CON COSTURAS

ART.NO

223540279
223540287
223540295
223540303
223540311

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 340 7
GLOVE GUIDE 340 8
GLOVE GUIDE 340 9
GLOVE GUIDE 340 10
GLOVE GUIDE 340 11

BULTO

D OO O O O

CAJA DE CAR-
TON
60
60
60
60
60

UNIDAD

Par
Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No
No



